
PRVNÍ NÁZNAKY VOJENSKÉ VZPOURY
PROTI ZELENSKÉMU! Ukrajinský generál
odhalil katastrofální situaci AFU! Rusko
umožní pronásledovaným českým, německým
a dalším vlastencům z EU získat zrychleně
trvalý pobyt v Rusku!
- CZ24 News | 21. prosince 2023

UKRAJINA: Zástupce náčelníka generálního štábu ukrajinské armády, generálporučík
Rodion Tymošenko, se obává, že během pár měsíců dojde ke zničení a ke kolapsu celé
ukrajinské armády, protože politici a businessmani tlačí na armádu, aby vedla útočně
operace, což vede ke ztrátám v řádech desítek až stovek tisíc vojáků, takže již za pár měsíců
bude muset šéf prezidentské kanceláře Andrej Jermak říct Zelenskému, že už nemá komu
velet, protože všichni zahynuli na bojišti.

Podle Tymošenka má Ukrajina šanci na vítězství jen tehdy, pokud se politici a
businessmani přestanou plést do vojenského plánování a přestanou diktovat armádě její
manévry a úkoly. Výroky Tymošenka (viz. video níže) zněly tak výbušně a zlověstně, že nejen ruská
agentura Izvestija poznamenala, že Tymošenkova slova nesla první známky možné vojenské vzpoury
v ukrajinské armádě.

Nahrávku získala hackerská skupina Beregini a podle informací byla nahrávka s generálem pořízena
ukrajinskou tajnou službou SBU pomocí skrytého nahrávacího zařízení, což je v nahrávce slyšet, že
elektretový mikrofon zařízení se o něco tře, možná kapsa u saka, případně v tašce mezi papíry.
Záznam odhaluje skutečnou situaci uvnitř nejvyššího velení generálního štábu, takže nejde o nějaké
řadové velitele, ale přímo o zástupce náčelníka Valerije Zalužného.

Je to vůbec poprvé, kdy od vysokého ukrajinského důstojníka můžeme takto narovinu slyšet
zhodnocení skutečného stavu AFU na frontových liniích a ukazuje se, že nespokojenost generálů s
plánem na vyhlazení a genocidu mužského pokolení Ukrajinců se zesiluje a generálové začínají cítit,
že to, na čem se podílí, je opravdu genocida, přičemž zodpovědnost za smrt ukrajinských odvedenců
může padnout přímo na ně jako na obětní berany.

Uniklá nahrávka zástupce Zalužného odhalila kritickou
situaci v ukrajinské armádě a počátek vzpoury
Ti generálové nejsou tupí a chápou, že se Zelenský pokusí vinu za smrt stovek tisíc Ukrajinců na
frontě smýt a přehodit na někoho jiného pod sebou podle známého principu “padajícího exkrementu”
ve slušnějším slova smyslu. Prezident si je vědom, že situace se transformuje do sra*ek s
odpuštěním, a proto na někoho pod ním to má dopadnout.

Logika velí, že by to mohl být Zalužný jako náčelník generálního štábu AFU, ale uniklý odposlech
naznačuje, že Zalužný se snaží padajícímu exkrementu ze shora od Zelenského vyhnout a přenést

https://cz24.news/prvni-naznaky-vojenske-vzpoury-proti-zelenskemu-ukrajinsky-general-odhalil-katastrofalni-situaci-afu-rusko-umozni-pronasledovanym-ceskym-nemeckym-a-dalsim-vlastencum-z-eu-ziskat-zrychlene-trvaly-po/
https://cz24.news/prvni-naznaky-vojenske-vzpoury-proti-zelenskemu-ukrajinsky-general-odhalil-katastrofalni-situaci-afu-rusko-umozni-pronasledovanym-ceskym-nemeckym-a-dalsim-vlastencum-z-eu-ziskat-zrychlene-trvaly-po/
https://cz24.news/prvni-naznaky-vojenske-vzpoury-proti-zelenskemu-ukrajinsky-general-odhalil-katastrofalni-situaci-afu-rusko-umozni-pronasledovanym-ceskym-nemeckym-a-dalsim-vlastencum-z-eu-ziskat-zrychlene-trvaly-po/
https://cz24.news/prvni-naznaky-vojenske-vzpoury-proti-zelenskemu-ukrajinsky-general-odhalil-katastrofalni-situaci-afu-rusko-umozni-pronasledovanym-ceskym-nemeckym-a-dalsim-vlastencum-z-eu-ziskat-zrychlene-trvaly-po/
https://cz24.news/prvni-naznaky-vojenske-vzpoury-proti-zelenskemu-ukrajinsky-general-odhalil-katastrofalni-situaci-afu-rusko-umozni-pronasledovanym-ceskym-nemeckym-a-dalsim-vlastencum-z-eu-ziskat-zrychlene-trvaly-po/
https://cz24.news/prvni-naznaky-vojenske-vzpoury-proti-zelenskemu-ukrajinsky-general-odhalil-katastrofalni-situaci-afu-rusko-umozni-pronasledovanym-ceskym-nemeckym-a-dalsim-vlastencum-z-eu-ziskat-zrychlene-trvaly-po/


zodpovědnost na nižší generály v genštábu pod ním. A ti se snaží tomu rovněž vyhnout, ale nemohou
už přenášet odpovědnost níže, protože vědí, že ryba smrdí od hlavy a nikdy jinak!

Valerij Zalužný, náčelník generálního štábu AFU

Proto generál Tymošenko na tom uniklém záznamu říká, že vítězství se může na frontě dosáhnout jen
tehdy, pokud se do vedení a řízení bojových operací nebudou montovat politici s jejich businessy,
čímž Tymošenko myslel tu smlouvu Zelenského prezidentského úřadu s americkou investiční firmou
BlackRock, která má financovat obnovu Ukrajiny a právě BlackRock tlačí Zelenského do
nesplnitelných termínů.

Celé se to točí okolo tzv. Ukrajinského fondu rozvoje (UDF) [1], ze kterého se má
financovat obnova Ukrajiny po skončení války a právě BlackRock má hrát v tomto fondu
hlavní roli. Zelenský se tento rok v září při návštěvě USA setkal tajně [2] s šéfy JPMorgan, Google a
BlackRock, aby společně prodiskutovali možnosti získání tzv. private equity financování pro obnovu
Ukrajiny.

Zelenský se snaží na obnovu Ukrajiny získat soukromý
kapitál od žraloků z BlackRock a JPMorgan
To neznamená nic jiného, že Zelenský se snaží celý projekt fondu UDF pro národní obnovu
financovat ze soukromých zdrojů, na rozdíl od původního očekávání z minulého roku, kdy se hovořilo
o tom, že obnovu Ukrajiny budou financovat centrální banky a především ECB v EU a FED v USA.
Jenže informace bulvárního Daily Mail o tajné schůzce Zelenského v New Yorku se žraloky
soukromých mega-korporací a použití jejich soukromých investic pro obnovu Ukrajiny doslova mění
dynamiku a obraz celé hry. Celá Ukrajina, tedy Rusy neobsazená část, se má podle všeho dostat do
rukou soukromých korporací v rámci private equity financování.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/ValerijZaluznyj.jpg
https://href.li/?https://me.gov.ua/News/Detail?lang=en-GB&id=ddd9f29a-04d4-4624-8b7e-c7f3d9fbde35&title=TheGovernmentOfUkraineAnnouncesItsPlanToLaunchAUkraineDevelopmentFund-ToCreateOpportunitiesForPublicAndPrivateInvestorsToParticipateInTheFutureReconstructionOfTheUkrainianEconomy
https://href.li/?https://www.dailymail.co.uk/news/article-12542905/Volodymyr-Zelenskyy-secret-NYC-meeting-JPMorgan-Google-Blackstone.html


Zástupci BlackRock a Ukrajiny podepisují v New Yorku memorandum o spolupráci na vzniku
Ukrajinského fondu rozvoje (UDF)

Rozdíl mezi public a private equity je přitom zcela zásadní. Pokud Zelenský na tajné schůzce chce do
obnovy Ukrajiny zahrnout soukromý kapitál, bude Ukrajina muset za úvěry a investice ručit přímo
kolaterálem, nikoliv veřejnými ručiteli, na rozdíl od public equity investičního rámce, jaký jsme
dosud viděli u americké vlády a také u Evropské komise, která se dosud zaručovala svými členy za
ručení úvěrů, které Ukrajině poskytoval FED v USA a ECB v Evropské unii.

Public equity znamená, že státy a vlády EU a USA vydají dluhopisy, za které ručí, a za tyto dluhopisy
dostanou od FEDu a ECB peníze pro Ukrajinu. Platební neschopnost Ukrajiny ponesou jednotlivé
státy a vlády ručitelských zemí. V případě private equity, tedy doslova soukromého kapitálu, ručí za
úvěry přímo Ukrajina svým národním majetkem.

Ruská duma má na stole zákon pro zrychlené udělování
trvalých pobytů pro občany ze zemí EU, kteří jsou
perzekuováni za podporu Ruska
A k tomu Zelenský nedostal mandát od ukrajinských poslanců, ani od voličů, protože zaručovat se za
úvěry soukromého kapitálu je sebevražda pro Ukrajinu. A tito soukromí investoři jsou samozřejmě
netrpěliví a nechtějí čekat, až se ukrajinská armáda uráčí splnit to, co Zelenský západním investorům
nasliboval. A proto Zelenský tlačí na armádu a klade jí nesplnitelné bojové úkoly, protože na
Zelenského tlačí BlackRock a investoři.

Zelenský tlačí na Zalužného a ten tlačí na svého zástupce Tymošenka. A Tymošenko ví, co je a co
není možné splnit. Proto v tom uniklém záznamu hovoří o tom, že pokud vedení bojů budou řídit
politici a businessmeni, tak ukrajinská armáda přijde do pár měsíců o všechny své vojáky v

https://aeronet.news/wp-content/uploads/LarryFinkBlackRockZelensky.jpg


obrovských masakrech. Je přitom zajímavé, že kdokoliv by toto řekl veřejně, tak by byl označen za
šiřitele ruské propagandy a defétismu. Jenže realita je neúprosná.

Tomáš Čermák a Patrik Tušl. Občanští aktivisté a jejich advokát JUDr. Norbert Naxera

Úplně odlišná a od reality odtržená situace je však mezi politiky v zemích EU. Neuvěřitelné pro-
ukrajinské postoje vedou k potlačování svobody projevu a lidských práv, čehož si už všimli i v ruské
dumě.  Skupina ruských zákonodárců navrhla udělit povolení k pobytu cizincům, kteří jsou
ve své zemi pronásledováni za slova nebo činy na podporu Moskvy.

V Česku jsou nejkřiklavějšími příklady exemplární a drakonické tresty Patrika Tušla a Tomáše
Čermáka, kteří chtěli organizovat demonstrace proti nezvládnuté ukrajinské migraci, ale režim je
zahájil a udělal z nich výsledky s výstrahou. Právě i jejich případ motivoval poslance ruské dumy pro
návrh novely imigračního zákona RF. Navrhované změny zákona o občanství byly v úterý předloženy
Státní dumě. Podle strany “Spravedlivé Rusko – za pravdu” (SRZP) stovky lidí – především v zemích
EU – čelily trestnímu stíhání za projevy na podporu Ruska v ukrajinském konfliktu nebo za
vystavování ruských vojenských symbolů. Ruská stanice RT k tomu napsala [3] tento komentář:

Lidé, kterým v EU hrozí stíhání za podporu Moskvy, by mohli mít snazší život v Rusku

V Německu takovým obviněním čelilo více než 140 osob, v České republice 384 osob a v Lotyšsku
40 osob, poznamenali zákonodárci SRZP. Podle navrhovaných změn zákona upravujícího postavení
cizinců v Rusku by tyto osoby měly nárok na povolení k pobytu v Rusku. SRZP má ve 450-členném
zákonodárném sboru ruské dumy 28 poslanců. Její návrh přichází den poté, co prezident Vladimir
Putin podepsal zákon o postupu urychlení vyřizování žádostí o občanství pro dospělé obyvatele
Běloruska, Kazachstánu a Moldavska, což jsou všechno bývalé republiky Sovětského svazu.

Podle úředních záznamů získalo v prvních devíti měsících roku 2023 ruské občanství více než 15 000
lidí ze zahraničí, především dětí ze smíšených manželství, a přibližně 4 400 ruských občanů požádalo

https://aeronet.news/wp-content/uploads/Naxera_Praha4-kunratice-restaurace-seberak-tiskovka.jpg
https://href.li/?https://www.rt.com/russia/589352-residency-pro-russian-foreigners/


o vzdání se svého občanství. Po eskalaci konfliktu na Ukrajině v únoru 2022 vyzvala vláda v Kyjevě k
zákazu písmene “Z”, které se používalo u některých ruských vojenských vozidel jako identifikátor. V
reakci na to řada evropských zemí a zemí NATO tyto symboly a dokonce i prohlášení na podporu
Ruska postavila mimo zákon.

V říjnu 2022 uložil německý soud pokutu 4 000 eur (v té době 3 988 dolarů) jednomu obyvateli
Hamburku, když rozhodl, že zobrazení písmene “Z” na okně jeho auta se rovná “podpoře války na
Ukrajině prostřednictvím solidarity s Ruskem, která je agresivní válkou“. O rok později uložilo
Estonsko pokutu 400 eur (426 USD) jednomu ze svých občanů za zobrazování symbolů
“agresorského státu” tím, že měl na hlavě kožešinovou čepici se starým sovětským znakem. V květnu
sousední Lotyšsko zakázalo všechny oslavy Dne vítězství ve druhé světové válce jako proruské s tím,
že přijatelná je pouze solidarita s Ukrajinou a oslava EU.

-RT-

Pokud ruská duma schválí tento zákon, potom by se zjednodušila emigrace pro všechny občany EU
do Ruska a mohli by získat povolení k trvalému pobytu na základě statusu politických uprchlíků. K
doložení žádosti o trvalý pobyt bude podle návrhu stačit, pokud žadatel prokáže, že čelil perzekuci,
obžalobě, trestnímu stíhání, či jiným sankcím za slovní, písemnou či mediální podporu Rusku. Zákon
je podle všeho přípravou na reformát světového řádu, kdy začne docházet k přesunům obyvatelstva a
k migraci mezi systémově oddělenými civilizacemi. Evropu čeká proces afrikanizace a arabizace,
zatímco Rusko bude pokračovat v započatém procesu westernizace se vším všudy.

Reformát a perestrojka Evropy i Ruska běží na plné obrátky.
A Slovensko pod novou vládou se orbanizuje a patriotizuje
Postupně začne Rusko přebírat roli rozvinutého západu původního starého střihu, zatímco dnešní
západ se začne transformovat do modelu bývalého Sovětského svazu v rámci neomarxistické
perestrojky, která hlásá rasovou, genderovou a sociální rovnost zastřešenou zfašizovaným diktátem
neoliberalismu. Do Ruska již emigrují američtí a francouzští herci, američtí whistlebloweři a v rámci
westernizace Ruska se nyní chystá nový zákon na zjednodušení udělování trvalých pobytů pro
odpůrce ukrajinizace a fašizace Evropy.

Pokaždé, když se Evropa fašizuje a utahují se šrouby, lidé z Evropy utíkají. Je to pouze
proces, který se opakuje a neúprosně se vrací na základě principu Zeitgeist, tedy systém
odsouzení národů k opakování své minulosti, pokud se z ní nepoučily. Výjimkou je podle všeho
Slovensko pod novou vládou Roberta Fica.

Ten v posledním vystoupení na slovenské Infovojně prohlásil [4], že Slovensko se nepřipojí k modelu
České republiky a neprovede konfiskaci ruského majetku na území Slovenska. Vystoupení Roberta
Fica (premiéra) a Roberta Kaliňáka (ministra obrany) na slovenském alternativním rádiu si všimla
[5] i ruská média. Nicméně si všimněte, že na Slovensku nemá současná vláda v podstatě
nikde možnost svobodného a necenzurovaného vystupování než jen na platformách
slovenské alternativy.

To samo o sobě ukazuje tu děsivou situaci, do které se nejen Slovensko dostalo v rámci fašizace
neoliberálního mediálního prostoru v Evropě v předchozích letech, kde je dovolen pouze jeden jediný
narativ, a kdokoliv se od něj odchýlí, je označen za proruského agenta. Není proto divu, že ani po
vítězství ve volbách nemá nová slovenská vláda na Slovensku de facto nikde jinde prostor pro své
necenzurované vyjadřování a vykládání stanovisek, než jsou alternativní platformy.

https://href.li/?https://www.infovojna.bz/article/video-fico-kalinak-rozhovor-infovojna-december-2023
https://href.li/?https://www.rt.com/news/589404-eu-nation-seize-russian-property/


 

-VK-

Šéfredaktor AE News

ZDROJ

https://aeronet.news/ukrajinsky-general-ve-funkci-zastupce-nacelnika-generalniho-stabu-ukrajinske-armady-v-unikle-nahravce-sbu-odhalil-katastrofalni-situaci-afu-a-zaznel-prvni-naznak-vojenske-vzpoury-proti-zelenskemu/

